1

P/club P/Gen P/Cat

1

2

(G

CANARIAS

CLASIFICACIONES
Clasificaciéon por Clubs

(CRONOMETRAJE DE PRUEBAS DEPORTIVAS

MIXTO

ARICO TRAIL 2025

CLUB: CALAMBRES DE CANDELARIA

5

8

15

25

34

3

5

Dorsal Nombre
297 JOSE AIRAM
292 NACOR
295 NAZARIO
308  GASPAR
294 JAIME LUIS

2 CLUB: ZARZEROS TRAIL

P/club P/Gen P/Cat

1

2

2

9

17

41

95

1

3

6

Dorsal Nombre
151 VICTOR MANUEL
306 AARON ADASAT
152 ARIEL
153 RUYMAN
240 ELISABET

3 CLUB: AGAMA TRAIL

P/club P/Gen P/Cat

1

2

1

24

61

62

72

1

9

20

24

Dorsal Nombre
116 JAVIER
224 JOSE LUIS
114 JULIO ALBERTO
129 LAURA
288 LUIS

Artco te Nama, Asdeo o raks.

Apellidos

FELIPE SIERRA
CHINEA CRUZ
CRUZ AFONSO
MARIA GONZALEZ

CHINEA MARRERO

Apellidos

PESTANO DiAZ
HERNANDEZ GRILLO
MARTIN MARRERO
GOMEZ RODRIGUEZ

MARTIN MARRERO

Apellidos
FERNANDEZ LOPEZ
RIVERO FERRER
GARCIA LOPEZ
FERNANDEZ GARCIA

GARCIA HERNANDEZ-ABAD

B dis Mardnimsbing
Plaza des Arion R

6:22:27
Club
CALAMBRES DE CANDELA
CALAMBRES DE CANDELA
CALAMBRES DE CANDELA
CALAMBRES DE CANDELA

CALAMBRES DE CANDELA

6:42:33
Club
ZARZEROS TRAIL
ZARZEROS TRAIL
ZARZEROS TRAIL
ZARZEROS TRAIL

ZARZEROS TRAIL

7:05:11
Club
AGAMA TRAIL
AGAMA TRAIL
AGAMA TRAIL
AGAMA TRAIL

AGAMA TRAIL

TEM 12 KM

Z4KM
KIDS

Aricn ta Rama,

Arico te rota.

£ £ £ £ £ 2 £ g K

£ & £

TEM1Z KM
24KM

Tiempo Meta
1:10:05
1:11:35
1:16:40
1:20:31
1:23:36

Tiempo Meta
1:04:03
1:12:04
1:17:50
1:26:36
1:42:00

Tiempo Meta
1:03:11
1:20:21
1:33:01
1:33:16
1:35:22
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Arico te Bama,

CLASIFICACIONES
Clasificaciéon por Clubs

CONCHIP
EANAAS MIXTO

(G

ARICO TRAIL 2025
4 CLUB: FAITH RUNNERS 8:09:34
P/club P/Gen P/Cat Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo Meta
1 42 1 253 SANTIAGO AUSECHE LOPEZ FAITH RUNNERS M 1:27:35
2 53 25 246 JEFERSSON ADOLFO GARCIA PENUELA FAITH RUNNERS M 1:31:11
3 94 3 254  GABRIELDEJESUS  GINORIS GARCIA FAITH RUNNERS M 1:41:30
4 97 38 244  CRISTHIAN FLOREZ RUIZ FAITH RUNNERS M 1:42:26
5 115 7 245  TATIANA LORENA RAMOS DIAZ FAITH RUNNERS F 1:46:52

Artco te Nama, Asdeo o raks.

B dis Mardnimsbing
Plaza des Arion R
TEM 12 KM
ZAKM
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